
21. května 2008 – Den hanby, den špinavosti | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Česká vláda dnes na návrh ministra zahraničních věcí Karla Schwarzenberka fakticky uznala
tzv. nezávislost Kosova, když souhlasila s navázáním diplomatických styků. Završila tak český
podíl na znásilnění Srbska, tolik podobný osudu Československa 1938.

Dnešní den – 21. května roku 2008 – potvrzuje, že léta končící na osmičky
přinášejí pro naší republiku a pro český národ často osudové události.

Dnešní den a rok 2008 znamená pro český národ DEN HANBY, DEN ŠPINAVOSTI,
protože je spojen s pošlapáním naší cti i suverenity, když jsme uznali jako
samostatný stát quasi-republiku Kosovo, když jsme tím zneuctili OSN a její
rezoluce, když jsme odhodili bratrské vztahy se srbským národem, když jsme se
dobrovolně přihlásili do stavu poslušných vazalů a zůstali hluší k informacím o
novopečené quasi-republice.

Vláda, která toto krajně zákeřně provedla, přes odpor veřejnosti i zvolených
představitelů národa včetně prezidenta, si nezaslouží, aby nám dále vládla. To
není otázka jedné nebo druhé politické strany, je to otázka národní cti.

Prof. MUDr. Rajko Doleček, DrSc.
Ostrava, 21. května 2008

Prohlášení MUDr. Dolečka bylo převzato ze stránek Res Publica a redakce Délského potápěče
se k němu připojuje.

Další prohlášení serveru Res Publica ke dni hanby a zrady spáchané zkorumpovanou,
protinárodní a protievropskou vládou si můžete přečíst zde – Hanebné rozhodnutí hanebné
vlády.


